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TAKMIČARSKA GODINA  2010/2011.
	BILTEN BROJ  06


 Užice, 25. oktobar 2010.

SLUŽBENI BILTEN BR. 06
1. Registracija utakmica
2. Rezultati odigranih utakmica, Tabela, Naredno kolo  – JUNIORKE 
3.  Rezultati odigranih utakmica, Tabela, Naredno kolo  – 
REGIONALNA LIGA 

1. 
REGISTRACIJA UTAKMICA
Sve utakmice IV kola LIGE za JUNIORKE i III kola REGIONALNE LIGE  registruju se onako kako je objavljeno u Biltenu br. 05
Na utakmici Arilje – Stars drugom treneru ekipeArilje dosuđen je žuti karton. Ekipa Arilje kažnjava se po Aneksu propozicija, član 6. ta;ka 15, novčanom kaznom u iznosu od 2.000,00 dinara.
Na osnovu primljenih informacija sa odigranih utakmica LIGE za JUNIORKE V kolo i    REGIONALNE LIGE  IV kolo, utakmice se  evidentiraju i uslovno registruju kao što je objavljeno u Biltenu br. 06. 
2. JUNIORKE
	REZULTATI  V  KOLA

	  9/1.
	Jedinstvo – Sloboda S 
	3:0 (25:17;25:10;25:15)                      75:42

	10/2.
	Putevi – Tajm 
	Odl.


	TABELA

	Plasman 
	KLUB
	BU
	POB-POR
	SET
	POENI
	BOD

	1.
	Jedinstvo
	4
	3   1
	10:3
	239:242
	9

	2.
	Putevi
	3
	3   0
	9:1
	241:200
	9

	3.
	Zlatibor
	4
	2   2
	6:8
	296:313
	5

	4.
	Sloboda S
	4
	1   3
	3:6
	202:212
	3

	5.
	Tajm
	3
	0   3
	2:9
	198:251
	1


	VI  KOLO  30-31.10.2010.

	 11/1.
	Tajm – Jedinstvo 
	N   11 h OŠ“Stari Grad“

	 12/2.
	Zlatibor – Sloboda S 
	Odl.

	Slob.
	Putevi
	


3. REGIONALNA LIGA
	REZULTATI  IV  KOLA

	19/1.
	Libero ča – Lučani 
	3:0 (25:18;25:13;25:22)                 75:53

	20/2.
	Jedinstvo 2 – Zlatar 
	3:0 (25:17;25:11;25:17)                 75:45

	21/3.
	Stars – Dragačevo 
	3:0 (25:7;25:17;25:23)                   75:47

	22/4.
	Ivanjica – Sloga 
	Odl.

	23/5.
	Čačak – Arilje 
	Odl.

	24/6.
	Tara – Sjenica 
	3:0 (25:12;25:16;25:9)                   75:37


	TABELA  GRUPA  1

	Plasman 
	KLUB
	BU
	POB-POR
	SET
	POENI
	BOD

	1.
	Libero top star
	3
	3   0
	9:1
	247:168
	9

	2.
	Libero ča
	3
	3   0
	9:1
	245:172
	9

	3.
	Stars
	4
	3   1
	10:6
	361:330
	8

	4.
	Lučani
	4
	1   3
	6:10
	353:376
	4

	5.
	Arilje
	3
	1   2
	4:6
	193:225
	3

	6.
	Čačak
	2
	0   2
	1:6
	138:174
	0

	7.
	Dragačevo
	3
	0   3
	0:9
	134:225
	0


	TABELA  GRUPA  2

	Plasman 
	KLUB
	BU
	POB-POR
	SET
	POENI
	BOD

	1.
	Jedinstvo 2 
	3
	3   0
	9:2
	254:212
	8

	2.
	Sloga
	3
	2   1
	8:3
	252:194
	7

	3.
	Ivanjica
	2
	2   0
	6:0
	150:93
	6

	4.
	Tara
	4
	2   2
	6:7
	289:253
	6

	5.
	Zlatar
	4
	1   3
	4:9
	232:307
	3

	6.
	Sjenica
	4
	0   4
	0:12
	192:300
	0


ZBOG REKONSTRUKCIJE TELEKOMA, NOVI MAIL JE 
ana19@open.telekom.rs    
	V  KOLO  30-31.10.2010.

	Red.br.ut.
	Red.br.ut u kolu
	Domaćin – Gost 


	Vreme i mesto odigravanja ut.



	25.
	1.
	Arilje – Libero ča
	N   18 h  hala

	26.
	2.
	Zlatar – Ivanjica 
	Odl.

	27.
	3.
	Dragačevo – Čačak 
	N   14 h OŠ

	28.
	4.
	Sjenica – Jedinstvo 2
	S   12 h 

	29.
	5.
	Libero top star – Stars 
	N   17 h OŠ“S.Sava“

	30.
	6.
	Sloga – Tara 
	S   13 h  hala

	
	Slob.
	Lučani
	



Komesar takmičenja


    Ana Pinterović
